



Søknad om tilskot til lokalt trafikksikringsarrangement - 2017

Søknaden skal sendast til:

Elektronisk adresse: hfk@hfk.no

Søknad merkast med: "Tilskot til lokale trafikksikringsarrangement – søknad om tilskot (FTU)
– ref. 2014/1230"

Stad og dato:.....Kløvheim 23.04.2017.....

Namn på arrangement: Refleksjakten 2017

Søknaden gjeld følgjande type arrangement og trafikantar	Set kryss
1. Fotgjengar	x
2. Sykkel	x
3. Fart og rus	
4. Barnehage	x
5. Barneskule og ungdomsskule	x
5. Vidaregåande skule	
6. Vaksne	x
7. Eldre	

Særskilde satsingsområde i Handling for trafikksikring i Hordaland perioden 2014-2017	Set kryss
Trafikksikringsarbeid i kommunane	x
Møteulukker utanfor tettbygde strok	
Mjuke trafikantar i byområde	

Namn på tiltaket	
Namn på søkjar; Kløvheim bygdela	Organisasjonsnummer; 991538011
Adresse; Svindalsvegen 1	Postnummer og poststad; 5913 EIKNGERVÅG
Kontaktperson; Nils Frøseth	Kontonummer; 36325507769
E-post; nils.froseth@norli.no	Telefon; 91732213

Totalkostnad

70000,-

Søknadssum

20000,-

Skildring av prosjektet:

Refleksjakten 2017 arrangeres for 5 gang i år og vil utføres på lik måte som de 4 forgående årene vi har hatt Refleksjakt.

Som i beskrevet i søknaden 2013;

“Planen er at borna skal delta i ein jakt etter refleksar. Refleksane skal vera nummererte og det vil bi ein form for premiering. Borna skal i forkant få utdelt ei startpakke med lommelykt, refleksvest og kanskje ein anna ting. Borna skal ved hjelp av lommelykt leite etter refleksar som er plasser rundt om i parken. Når refleksane er funne vil alle borna bli premiært og det vil bli delt ut mat og drikke.

Målet er at dette skal bli ein årleg aktivitet og den skal alltid være på «Refleksens dag». Håpet vårt er å få inn så mykje økonomisk støtte at det ikkje treng å koste særleg meir enn ca. 50 kroner pr. barn å delta.

I 2014 utvidet vi tilbudet ved at vi også fikk med oss både politi og brannvesen – noe vi også vil gjøre i år.

I 2015 hadde vi med oss MC Natteravner avd. Nordhordland og Pelle Politibil (lokal utgave/politimann), i tillegg til representanter frå både politi og brannvesenet.

I 2016 hadde vi i tillegg med oss en ballongkunstner (Ballongtwist) og dette var svært populært hos barn og vil blir gjentatt i 2017 og ettersom det er 5 års jubileum, vil vi markere dette med en fyrverkeriavslutning.

Vi satte ny deltagerrekord i 2016 og vi ønsker selvsagt å gjenta eller helst øke dette besøkstallet og vi ser at gjennomslagskraften lokalt er positivt og håper å kunne få til et like godt arrangement også i 2017. Men vi er da -som tidligere år- avhengig av at vi få med oss flere lokale aktører/støttespillere og god støtte hos alle tidligere samarbeidspartnere 😊

Korleis er arrangementet med på å styrke trafikktryggleiken?

Politi og brannvesen er tilstede for å opplyse om viktighet av refleksbruk, Trygg trafikk likså. Natteravner MC skal følgje de største barne i ny trase – på sykkel for barna og MC for Natteravner. Leik med jakt på refleks til fots for de minste (3 til 6 år) og med sykkel for de største. I 2016 hadde MC ravene og Solbakken & Feste trafikkskole en praktisk gjennomføring av effekten av refleks og viktigheten av å bruke disse, dette blir gjentatt også i 2017.

Samarbeidspartnarar – korleis deltek dei?

Politi, brannvesen, Trygg trafikk, Natteravnene, Nordhordland avis, Reklamehuset, Meny er samarbeidspartnere. De deltar enten i form av rabatt på produkter eller å være tilstede under Reflekjakten; opplysning og hjelp.

Ny i fjor var trafikkskolen Solbakken & Feste (praktisk test/info m.m.), samt Lindås kommune v/ordfører Astrid Aarhus Byrknes (premieutdeling m.m). Vi håper å få med disse også i år under selve refleksjakten.

Har det vore søkt om midlar til dette arrangementet tidlegare? Ja Nei

Planlagt start; 19.10.2017

Planlagt slutt; 19.10.2017

Namn på kommune og stad der arrangementet skal gjennomførast
Lindås kommune, Kløvheim; Trekanten aktivitetspark

Budsjett med finansieringsplan; spesifiser inntekter og utgifter

Type midlar	Utgifter	Inntekter
Markedsføring	20000,-	
Premier; reflekser og liknande.	30000,-	
Mat og drikke	20000,-	
Deltageravgift		15000,-
Støtte frå ulike firma		35000,-
*Eigenandel, min. 25% (ved totalkostnad over 30.000 kr):		
Søknadssum:		20000,-
Totalkostand:	70.000,-	70.000,-

*Personalkostnader/eigeninnsats vert rekna med timepris som utgjer 1,2 % av årslønn, maks kr 1100 pr time, dette inkluderer normale administrative kostnader og andre overheadkostnader.

Meir informasjon om tilskotsordninga og søknaden

Søknadsfrist to gonger i året. Det må søkjast på eige skjema.

Rett til å søkje: Kommunar, skular, barnehagar, lag/foreningar/organisasjonar.

Arrangement med ei kostnadsråme på over 30.000 kr har krav om ein eigenandel på minimum 25%.

Tilskotsmidlane kan ikkje dekkje administrative kostander og andre driftsutgifter.

Om søknaden ikkje er fullstendig utfyllt, eller det manglar relevante opplysningar, kan det ventast at den ikkje vert handsama.

Meir informasjon rapportering og utbetaling

Søkjjarar som får innvilga tilskot, skal levere kortfatta rapport på eige skjema for bruk av tilskotet, samt eit rekneskap. Dette skal gjerast så snart arrangementet er avslutta, men seinast innan 2 månader etter arrangementet er avslutta. Dersom rapport ikkje er levert innan fristen er det grunnlag for at evt. søknad

ved seinare høve ikkje vert handsama.

Utbetaling av tilskotet skjer når rapporteringsskjema med rekneskap er sendt inn.